INDICAÇÃO
Nº2532/05

“Solicita ao Executivo pintura de postes
e guias , no Morro do Abrigo”.

Senhor Presidente:

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,
INDICA ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal para que envide esforços junto ao
setor competente para que se  torne possível a pintura de postes  e guias no bairro
Morro do Abrigo.

                               Justificativa:  A medida torna-se necessária por motivo de
diversas reclamações de munícipes locais , requerendo melhores condições das ruas do
local .

                    Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 08 de Dezembro de 2005.

Dalton José da Silva
Vereador

	Vereador